



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

SVENSKA VINDSURFINGFÖRBUNDET (SVF)

NOVEMBER 2022

SUMMERING AV ÅRET SOM GÅTT

Ordf: Bengt Johannesson

Detta år har vår tävlingsverksamhet gått i mer normala former. Tillströmningen av medlemmar varit mycket god. Flera vill ha segelnummer då de nu börjat tävla i Speed, Formula Foil, IQFoil och Slalom.

I styrelsen har vi arbetat med:

- Vi har analyserat varför vi får nya medlemmar och varför vissa slutar. Dels har vi nått många nya och gamla medlemmar via Facebook-gruppen "Windsurfing Sverige" där Anders har berättat om fördelen med att ha ett eget segelnummer och våra försäkringar. Dessutom har vi fått många nya medlemmar som tävlar i foil-grenarna.
- Stefan och Anders planerade årets tävlingar i Formula Foil respektive Speed.
- Vi har haft möten med SSF, Svenska Sjö och SVF för att diskutera tävlingslicens och ansvarsförsäkring. Stefan och Bengt deltog. Vi fick till en ansvarsförsäkring och sakförsäkring som medlemmar kan teckna hos Svenska Sjö. I dagsläget går det ej att teckna försäkring på nätet, man får istället ringa till Svenska Sjö.
- RF bytte leverantör på Idrottonline.se. Vi behöll laget.se som hemsida då vi har mycket historik på vår hemsida. Stefan uppdaterade hemsidan med den nya styrelsen enligt årsmötesprotokoll
- Vi tog fram ett swish numret för att det ska bli enklare att betala? Nummer är 1230623207.
- Vi diskuterade med Kite förbundet om att ha en Foilcup 2023 med Wing, Vind och Kite Foil på 4 ställen, Stockholm (Uppsala), Malmö, Öland och Åsa.
- Förhoppning är att vi får med IQFoil youth på JSM i Stenungsund 10-12 aug 2023. Vi diskuterade med SSF om att få IQFoil youth som rekommenderad ungdomsklass. SSF vill att vi startar klassförbund för IQFoil youth. Vi diskuterar klasstränare.
- Vi försöker få ingång en iQFoil youth arbetsgrupp.
- Stefan och Bengt är med på AGM möten för IQFoil och Formula Foil, nya regler diskuteras.
- Jakob Enerås Sköld och Albin Ohlander, utbildare windsurfing, Svenska seglarförbundet, utbildade 8 instruktörer i juni på Öckerö. Sju från Skåne och 1 från Öckerö. De allra flesta skulle ut och jobba med windsurfing i sommar. Se länk <https://www.svensksegling.se/Utbildning/instruktortranarejollewindsurfingkolbat#tranaregrovind>



- Anders Björkqvist fortsatte samtala med Anders Bringdal om sin karriär. Fler filmer kom 2022.
- <https://www.facebook.com/hashtag/bringdalberattar>
- Seglarförbundet valde i år att satsa lite extra på prova-på dagar i de distrikt som har en klubbkonsulent. Syftet var att inspirera och visa ungdomarna vilka möjligheter som finns till fortsatt segling efter deras nuvarande klass. Det testades allt från 29er, J70, ILCA, E-jolle, Feva, Aero, C55, Zoom 8, 505, till windfoil och wingfoil.

MEDLEMMAR

Ansvarig : Karl-Johan Svanvik och Bengt Johannesson

2017: Under året har förbundet haft 96 betalande medlemmar.

2018: Under året har förbundet haft 87 betalande medlemmar

2019: Under året har förbundet haft 89 betalande medlemmar

2020: Under året har förbundet haft 70 betalande medlemmar

2021: Under året har förbundet haft 114 betalande medlemmar

2022: Under året har förbundet haft 165 betalande medlemmar

KOMMUNIKATION TILL MEDLEMMAR

Ansvarig: SVF styrelse mm

All kommunikation från förbundet sker sedan flera år tillbaka helt digitalt. Vi gör inga utskick av information via brev eller andra tryckta media utan vi har valt att satsa på vår digitala plattform dels för att spara på kostnader och arbetstid och dels för att vi bedömer att samtliga av våra medlemmar kan följa vår verksamhet via våra digitala kanaler.

Förbundets kommunikationsplattform består av följande sidor som skall spegla verksamheten:

- Officiell hemsida: www.vindsurfingforbundet.com
- Facebooksida (skall spegla nyhetsflödet från hemsidan): <https://www.facebook.com/svenskaVindsurfingforbundet>
- Nyhetsbrev: Det skickas ut nyhetsmail några gånger per år till samtliga medlemmar (till registrerad mailadress hämtad från medlemsregistret).

AKTIVA TÄVLINGSKLASSER

Det har under året tävlats i följande klasser på nationell nivå:

- Formula Foil
- Slalom
- IQFoil
- Speed



EKONOMI

Ansvarig: Karl-Johan Svanvik och Bengt Johannesson

Verksamheten har ett resultat med ett plus på 2415 kronor. Medlemsintäkten var 16 550. Ingående saldo var 54 323 kronor och utgående saldo är 56 738 kronor.

Balansräkning;

Svenska Windsurfingförbundet		Balansräkning	
Tillgångar			
Omsättningstillgångar:		2021-10-01	2022-09-30
Kontanter		54 323	54 323
Medlemsavgifter		-	16 550
Övrigt		-	-
Summa omsättningstillgångar		54 323	70 873
Summa tillgångar		54 323	70 873
Utgifter			
Utgifter		Föregående år	Innevarande år
Försäkring Folksam		-	2 530
Svenska Seglarförbundet		-	2 000
International Windsurfing Associati		-	2 143
Loopia		-	282
The Intern iQFOiL Youth & Junior		-	2 160
The International iQFOiL Class Ass		-	2 160
Priser SWT		-	1 260
Swish		-	650
Nordea		-	950
Summa utgifter		-	14 135
		Saldo 2022-09-30	56 738



INFO FRÅN KLASSERNA

FORMULA FOIL VERKSAMHET 2022

Vi återigen haft en mycket bra säsong för Formula Foil. Några höjdpunkter:

- Tre genomförda deltävlingar i Swedish Windfoiling Tour (SWT) där slutresultatet räknas som resultat för Klassmästerskap i Formula Foil.
- Deltagande i Formula Foil World Championships i Torbole, Italien, med VM-guld i Veteranklassen.
- Ca 30 deltagare i Klassmästerskapet 2 år i rad vilket borde ge klassen SM-status inför 2023.

Swedish Windfoiling Tour (SWT)

SWT 1, GKSS Olympic Classes Regatta, Långedrag, 7-8 maj

Så blev det äntligen premiär i SWT, soligt väder och svala vindar. Det var fullt med seglare i Långedrag då över hundra jollar och windfoilere deltog i OCR som arrangerades av GKSS. Det blåste uppåt 10m/s på mornarna båda dagarna och mojnade under dagen till svagare vindar när det blev vår tur på fjärden.

På lördagen kördes 4 race och tävlingsledningen valde att stryka det första då deras ändring av banlängd från 3 till 2 varv inte var i enlighet med seglingsföreskrifterna.



Det märktes att IQFoil-seglarna tränat under vinterhalvåret då flera har tagit ett stort steg framåt i utvecklingen vilket är inspirerande.



Fyra race var planerade även för söndagen. Det blev dock väldigt lätta vindar på eftermiddagen då vi fick tillgång till banan och vi fick sätta punkt efter 2 race.

Följande seglare blev topp 3 efter fem race:

1:a SWE-61, Rasmus Rosengren

2:a SWE-17, Calle Lagerberg

3:a SWE-2, Stefan Voxby

En film tagen av Search Magazine:

<https://www.facebook.com/watch/?ref=saved&v=1519072985153944>



SWT 2, Getskär, 6-7 augusti.

På lördagen blev det sol och byig västlig vind på uppåt 11 m/s. Jan Westerberg la en lång fin kryss-läns bana på fjärden norr om Getskär. Vi körde 3 race innan lunch och 3 till därefter. Vinden tog i lite mer efter lunch och i femte racet fick Robert Klang ett rejält materialhaveri då han kraschade i ledning på undanvinden vilket gjorde att han inte kunde fortsätta. På kvällen bjöd Karl-Johan Svanvik på grillning på verandan i solnedgången.

Söndagen var molnig och första racet fick brytas då vinden mojnade då en regnby drog förbi. Efter en kort paus på land så kom vinden åter, vi sjösatte brädorna igen och kunde köra ytterligare 6 race i vind som ökade upp mot 8 m/s.



Ett stort tack till Jan Westerberg och Karl-Johan Svanvik som ordnade så att detta blev ett toppen arrangemang.

Topp 3 efter totalt 12 genomförda race:

- 1:a Stefan Voxby, SWE-2
- 2:a Stefan Söderlund, SWE-888
- 3:a Karl-Johan Svanvik, SWE-70

SWT 3, Trummenäs, 27-28 augusti



Lördagen bjöd på ett lätt-vinds funrace som Mikael Bokell vann före Stefan Voxby som var de enda som tog sig runt dom två varven på I-banan. Lite senare på dagen kom det äntligen godtagbar vind, banan las om då vinden hade vridit 90 grader men lagom till start började vinden tveka och efter några avbrutna startförsök gav vi oss in till land.

Söndagens vindstyrka gjorde heller ingen glad och vid tolvslaget beslöt vi oss för att blåsa av tävlingen.





SWT 4, Baggensfjärden, 17-18 september



Finalen i Svenska Windfoiling Touren och Klassmästerskap för Formula Windsurfing fick en bra start första dagen med 19man på startlinjen i 4 race med vindar upp mot 10 m/s och ibland mer. Det blev en hård kamp om topplaceringarna med våra finska gäster då det gällde att hitta rätt bland vindbyar och vindskift.

På söndagen var vi var mer än redo, solen sken, Baggensfjärden glittrade men vi fick vänta ett tag på vinden som till slut räckte till ett efterlängtat race.



Topp 3 efter totalt 5 genomförda race:

1:a Stefan Voxby, SWE-2

2:a Jon Törnwall, FIN-66

3:a Antti Lipasti, FIN-101



Detta var den sista deltävlingen i SWT (Swedish Windfoiling Tour) som även räknas som Klassmästerskap och Sverige ranking för Formula Foil klassen. Totalt i årets SWT deltog 32 seglare varav 28 gick i mål i minst ett race. Efter totalt 3 deltävlingar och 22 delseglingar i Långedrag, Getskär & Baggensfjärden så hamnade följande seglare i topp i SWT 2022:



**Formula Foil
Swedish Windsurfing Tour (SWT)
& Klassmästerskap 2022**

Placering	Division	Segelnr	Klubb	Namn
1	PWFoil	SWE-2	BooSS	Stefan Voxby
2	PWFoil	SWE-888	JKV	Stefan Söderlund
3	PWFoil	SWE-70	HÄSS	Karl-Johan Svanvik
4	PWFoil	SWE-24	FBK	Robert Klang
5	PWFoil	SWE-32	GWK	Bengt Johannesson
6	PWFoil	SWE-41	SSK	Joakim Budiard
7	IQ	SWE-61	KSSS	Rasmus Rosengren
8	PWFoil	FIN-66	SPLL	Jon Törnwall
9	IQ	SWE-17	KSSS	Calte Lagerberg
10	PWFoil	SWE-301	DSK	Mikael Bokell
11	IQ	SWE-65	GKSS	Axel Rahm
12	PWFoil	FIN-101	LP	Antti Lipaste
13	PWFoil	SWE-30	WWK	Marcus Richardsson
14	PWFoil	SWE-333	KSSS	Jim Rotzman
15	PWFoil	SWE-149	DSK	Patrik Larsson



3:a Karl-Johan Svanvik 1:a Stefan Voxby 2:a Stefan Söderlund

16	PWFoil	SWE-34	LERSS	Otto Berg
17	PWFoil	SWE-56	LS	Merkus Robert
18	PWFoil	SWE-999	GKSS	Carl White
19	PWFoil	SWE-110	NGK	Mattias Franzén
20	PWFoil	FIN-312	SPLL	Anders Smeds
21	IQ	SWE-28	KSSS	Vidar Nyström
22	PWFoil	SWE-86	GKSS	Tom Sörrie
23	PWFoil	SWE-9	OWS	Rikard Almglut
24	PWFoil	SWE-43	TWC	Tobias Bodin
25	PWFoil	SWE-129	KSSS	Henrik Grape
26	PWFoil	SWE-80	JKV	Wytze Hoekstra
27	PWFoil	SWE-34	JKV	Thomas Eklund
28	PWFoil	SWE-62	KSSS	Olof Berensson
29	PWFoil	11	BooSS	Mårten Simunde
30	PWFoil	SWE-111	BooSS	Merkus Nilsson
30	PWFoil	AUS-21	RSYC	Matthew Medew
30	PWFoil	SWE-57	JKV	Merkus Lindgren

Internationellt

Formula Foil World Championships 17-22 juni

Stefan Voxby, SWE-2 deltog i mästerskapet vid Torbole på Gardasjön i Italien. Tävlingsvattnen bjöd på mestadels hårda vindar då "sjöbrisen" var extra stark pga. temperaturer kring 30-35 grader. Stefan lade beslag på guld i Veteranklassen efter 19 race.





Framtiden

Utvecklingen går fortsatt framåt både gällande material och nivån på seglarna samtidigt som antalet kappseglande windfoilere ökar internationellt, mycket beroende på IQ-Foil's ungdomsklasser.

Stefan Voxby,

Ansvarig för Windfoil vid SVF.

Speedvindsurfing och Long distance 2022

I Sverige är intresset för speedvindsurfing fortsatt stort. Efter sjutton framgångsrika år med att arrangera event har vi nu ett flertal toppseglare som också tävlar internationellt. Det startade med Svenska cupen i Speed 2006-2014. Cupen ersattes av King of the Fjord samt ett SM. Målet har varit att bygga upp en bred bas av seglare, ha kul och träffas, men också att förbereda toppseglarna för VM och andra internationella toptävlingar. Vi har nu flera aktiva tävlanden från Sverige i den absoluta världstoppen. Intresset för long distance ökar och allt flera åker till Waterz och Defi.



Internationella speedtävlingar

Roger Örnvang har 2022 deltagit i Prince of Speed i Frankrike och i skrivande stund i Lüderitz Speed Challenge. I övrigt har ingen annan svensk tävlat i speed utomlands i år. Speed VM skulle gått på



Fuerteventura i juni, men med mindre än en veckas varsel fick deltagarna reda på att det saknades tillstånd från lokala miljömyndigheter. Det var bara Anders Björkqvist som var anmäld från Sverige och de flesta deltagarna valde därför att inte åka ner, och man körde en veckas funrace istället vid Risco Del Paso, Sotavento.



Internationella Long distance tävlingar

Defi Wind hade 20 års jubileum och det var sex svenskar på plats, fem heat på cirka 4 mil vardera i 13-30 m/s. Nicolas Goyard vann på foil, före Antione Albeau, bästa svensk blev Markus Emanuelsson 40:e, Anders Björkqvist 490:e, Micael Johansson 966:a, David Craaford 1014:e, Roger Örnvang 1078:a och Anders Olsson slutade på 1215:e plats.



Waterz Long Distance, Johan Söe vann före Sebastian Kornum. Bäst svensk blev Peter Davidsson 8:a, Francios Pettorelli 32:a, Ove Jansson 54:a. Juniorklassen vanns av Noa Sågersås, Axel Kågström kom 5:a.

SM i Speedwindsurfing



Sista helgen i september och första i oktober är de planerade tillfällena för att köra ett SM, tävlingsvattnet är alltid Kungsbackafjorden, Torkelstorp med undantag från 2013.

Nästan 30 man dock upp på årets tävling, sköts upp en helg men sedan kom prognos på 8-13 m/s från sydost.

En riktigt ovanlig riktning, men vanlig när vi kör SM. Tävlingsledaren beslöt att formen skulle bli ett enda heat, dvs samma tävlingsform som King

of the Fjord. Och samma stora tävlingsområde. Alla började på musselrevet med 6.3-7.8 segel. Markus och Marcus drog sig upp till Tjolöholm, medans övriga höll sig mellan Kalvö och Torkelstorp.



Efter 4 timmar på vattnet var det dags att tömma alla GPS-klockorna och snabbast i år blev Markus Emanuelsson med en snitt på 5x10 sekunder på drygt 34 knop, och slog därmed regerande mästaren Magnus Bengtsson med några tiondelar. Kampen om tredjeplatsen var tuff och Erik Larsson drog på med årets snabbaste repa med en toppfart på 37 knop och slog sin ständige rival Anders Björkqvist med en dryg 0,16 knop! Juniorklassen vanns av Noa Sågerås och Per Ringqvist fick mastersplacketten.



Resultat SM Speedvindsurfing 2022

SM Speed 2022, seglare snittfart i knop 5x10
sekunders rundor.

Plats	Namn	Klass	Snitt knop
1	Markus Emanuelsson	Senior	34,02
2	Magnus Bengtsson	Senior	33,87
3	Erik Larsson	Senior	33,31
4	Anders Björkqvist	Senior	33,15
5	Marcus Richardson	Senior	33,01
6	Roger Hermansson	Senior	32,63
7	Peter Modéer	Senior	31,36
8	Hugo Sjöberg	Senior	31,08



9	Noa Sågerås	Junior	30,37
10	Daniel Tobiasson	Senior	29,53
11	Kim Born	Senior	29,41
12	Joko Mrnjavac	Senior	29,3
13	Axel Kågström	Junior	28,48
14	Micael Nordström	Senior	28,32
15	Daniel Hoffman	Senior	27,59
16	Harald Jeppson	Senior	27,56
17	Mats Morén	Senior	27,22
18	François Pettorelli	Senior	26,99
19	Per Högberg	Senior	26,82
20	Jesper Kropp Axelsson	Senior	26,63
21	Per Ringqvist	Master	26,55
22	Morgan Ruudh	Senior	26,52
23	Anton Bexelius	Junior	25,57
24	Arne Samulesson	Senior	25,1
25	David Giaina	Senior	24,77
26	Hugo Huldén	Junior	24,74
27	Lucas Walter	Junior	24,01
28	Joakim Hansson	Senior	23,54
29	Björn Johansson	Senior	23,34



King of the Fjord 2022

KoF har sitt ursprung i Swespeed Cup, en nationell som startades av bland annat Lars Björkling 2006. I samband med att Torkelstorps Vindsurfingklubb bildades 2010 så byttes namnet på den del av tävlingen som kördes på västkusten. Syftet med TTVK's verksamhet är att bevara och befästa vindsurfing i Kungsbackafjorden och då är lokal PR viktigt för att inte markägare och Länsstyrelsen etc ska begränsa vindsurfingen i den del av fjorden som är Natura 2000.

King of the Fjord är öppen för vem som helst, och är gratis för medlemmar i TTVK.

Syftet med KoF är att dels få ut så många speedare som möjligt och ha kul tillsammans. Men också att ha en form där vi sparrar varandra att utvecklas och segla fortare.

2022 bjöd på många fina surfdagar och fina race. Erik Larsson haltade på våren pga av en skidskada och missade de första deltävlingarna. Men på slutet var det en tätt kamp, och det var fight om förstaplatsen ända till sista helgen i oktober. Tyvärr räckte inte vinden till för att få en godkänd omgång. Men vi hade kul, och extra roligt att se Peter Modeer och Ove Jansson högt upp på resultatlistan. Årets King of the Fjord blev Anders Björkqvist som tidigare vunnit 2012 och 2015.



King of the Fjord – 2022.

Namn	Score	Total	14-maj		26-maj		09-jul		06-aug		01-okt		16-okt	
			Poäng	Average	Poäng	Average	Poäng	Average	Poäng	Average	Poäng	Average	Poäng	Average
Anders Björkqvist	7	1	2	35,57	28	0	2	34,68	1	36,44	2	33,14	2	35,12
Ove Jansson	12	2	3	33,31	1	33,62	28	0	28	0	5	30,39	3	32,86
Peter Modeer	16	3	6	32,09	4	31,12	4	33,39	28	0	4	31,36	4	32,66
Jonas Bergström	19	4	5	32,17	3	32,01	7	31,32	4	32,76	28	0	28	0
Joko Mrnjevac	27	5	28	0	8	29,29	6	32,04	28	0	7	29,3	6	31,60
Erik Larsson	33	6	28	0	28	0	3	33,82	28	0	1	33,31	1	35,21
Daniel Borgelind	35	7	4	32,86	28	0	1	35,07	2	36,37	28	0	28	0
Daniel Hofmann	39	8	12	27,60	28	0	10	30,01	28	0	9	27,59	8	28,30
Bernt Ritsmo	40	9	11	27,72	9	27,41	13	27,74	7	27,95	28	0	28	0
Arne Samuelsson	40	10	9	29,56	7	29,64	14	27,58	28	0	14	25,1	10	28,12
Henrick Schill	43	11	7	31,28	28	0	5	32,50	3	34,03	28	0	28	0
Per Högberg	47	12	13	27,6	12	25,04	17	26,83	10	25,53	12	26,82	28	0
Björn Johansson	51	13	10	29,53	28	0	15	27,54	28	0	17	23,34	9	28,17
Mats Moren	55	14	28	0	28	0	11	29,54	6	30,14	10	27,52	28	0
Michael Nordström	56	15	15	25,66	5	30,87	28	0	28	0	8	28,32	28	0
Marcus Rickardson	60	16	1	36,15	28	0	28	0	28	0	3	33,01	28	0
Örjan Olsson	63	17	18	22,02	28	0	9	30,33	8	27,75	28	0	28	0
Jesper Kinnäs	66	18	8	30,59	2	33,15	28	0	28	0	28	0	28	0
Daniel Tobliass	68	19	28	0	6	30,22	28	0	28	0	6	29,53	28	0
Daniel EA Gustafsson	69	20	28	0	28	0	8	30,85	5	32,52	28	0	28	0
Joakim Hansson	69	21	14	26,86	11	25,67	16	26,99	28	0	16	23,54	28	0
Jesper Kropp Axelsson	70	22	16	25,03	13	21,7	28	0	28	0	13	26,63	28	0
Francois Peltorelli	74	23	28	0	28	0	28	0	28	0	11	26,99	7	29,23
Martin Hultman	77	24	28	0	28	0	12	28,27	9	27,11	28	0	28	0
David Gaiina	81	25	28	0	10	26,22	28	0	28	0	15	24,77	28	24,96
Roger Orvang	89	26	28	0	28	0	28	0	28	0	28	0	5	32,3
Erik Ryden	101	27	17	24,04	28	0	28	0	28	0	28	0	28	0



Övrig speedvindsurfing i Sverige

Förutom organiserade tävlingar så pågår ständigt speedsegling med rankingar via GPS-Speedsurfing.com:

- 75 svenska speedare har varit aktiva och postat över 900 sessioner på GPS-speedsurfing 2022. Snabbast postade farten är Robert Stavnås 41,12 i avarage och näst snabbast var Roger Örnvang 40,5 i Vikhög.



iQFoil till SVF

Organisation

Under året blev det efterfrågat om ett eget klassförbund för iQFoil, men efter en diskussion mellan representater från flertalet klubbar och klassförbund blev det beslutat att det är bättre att driva iQFoil som en ny klass i SVF. Under årsmötet 2022 kommer en iQFoil klassrepresentant att utses.

Även om iQFoil inte varit aktivt representerat i SVF under 2022 har vi valt att sammanfatta lite kring den redan stora aktivitet som ändå sker i Sverige, mycket tack vare Martin Strandberg, tidigare OS-seglare som numera ansvarar för svenska utvecklingslandslaget i seglarförbundet, samt foil-programmet på Sundsgymnasiet i Vellinge, Skåne.

Träning

iQFoil är en av de mest organiserade vindsurfingklasserna i Sverige just nu, mycket tack vare dess OS-status och SSFs starka stöd. Under 2022 genomfördes flertalet lyckade träningsläger tillsammans med andra OS seglingsklasser. Till träningslägren har flera olika erfarna seglare bjudits in för att föreläsa om OS satsning, träningsära, tävlingspsykologi, foilströmningslära mm.

Många av de andra OS klasserna har mycket gemensamt med iQFoil, och då Sverige har haft flertalet seglare i OS under en längre tid har detta hjälpt till att snabbt hitta en hög nivå på planering och träning. Höllviken har blivit en viktig plats för foilträning med tillgång till ribbar, klubbhus, konferansrum, gym, plats för reparation och verktyg mm.

Internationellt

iQFoil har snabbt blivit den största tävlingsklassen inom vindsurfing, utövare från många olika grenar gör OS-satsning och vi ser tidigare



Freestyle världsmästare, RSX seglare, Formula seglare, m fl. som gör seriösa försök att representera sina länder i ett OS 2024.

Nivån har fort blivit väldigt hög, PWA slalom stjärnor som tidigare toppade resultat listorna har numera det svårt att ta sig in på topp 10.

För att lyckas krävs en heltids iQFoil satsning och betydligt fler träningstimmar jämfört med vad många windsurfare är bekanta med sedan tidigare.

iQFoil är både tekniskt svårt samt fysiskt krävande, en riktigt bra OS-gren med andra ord.

På VM i Brest deltog 102 kvinnor och 162 män. Sverige placerade sig bäst med Johanna Hjertberg på en 62a plats, och 101a med Vidar Nyström.

Kalendern för 2023 är fylld med tävlingar, de flesta i Europa. Vi önskar våra duktiga utövare ett bra tränings/tävlings år 2023.

Nationella tävlingar

Våra svenska iQFoil seglare tävlar i huvudsak på tävlingarna i Europa, men även i Sverige har det arrangeras tävlingar, först i Långedrag tillsammans med formula-foil klassen, och sedan ett iQFoil SM i Limhamn.

GKSS Olympic Class Regatta Långdrag 7-8 Maj

1. Rasmus Rosengren
2. Calle Lagerberg
4. Axel Rahm

MSS, iQFoil SM, 10 – 11 Sept

1. Rasmus Rosengren
2. Vidare Nyström



3. Axel Rahm



Slalom 2022

Ifca har ändrat om i sitt regelverk och kommer att ha racing med foil i lätta vindar (7-15 knop) och med fena i starkare vindar (över 11 knop). De har begränsat materialet till ett foilsegel, en bräda och en foil. För fena är det 3 brädor och 6 segel som gäller. Nya regler införs efter hand. Mer info finns på FB Vindsurfing Sverige.

One-hour Classic

One-hour Classic, en tävling i Garda sjön, Italien där syftet är att köra så många varv som möjligt på en timme. Racen kördes i 8-11 m/s och Jordy Vonk vann både fena och foil kategorierna. Bästa och ända svensk blev Hugo Sjöberg som med en 16:e plats i första racet, 13:e plats i andra och avbrutet tredje race på grund av brott i fenskraven kom på 19:e plats totalt.



RANK	SURNAME - NAME	SAC NR	F/M	CAT	CIRCOLO/CLUB	SPONSOR	PROVA/RACE NR.1		PROVA/RACE NR.2		PROVA/RACE NR.3		BEST RACE	
							LAPS	TIME	LAPS	TIME	LAPS	TIME	LAPS	TIME
1	VONK JORDY	NED 69	M	OPEN			21	1:01:00	20	1:05:30	19	1:00:00	21	1:01:00
2	MAKROTTI ENRICO	CRD 401	M	OPEN	DSM WLOSKO		21	1:01:15	20	1:04:18	DNF	DNF	21	1:01:15
3	IACHINO MATTEO	ITA 140	M	OPEN	YACHT CLUB ITALIANO		21	1:01:21	20	1:04:21	20	1:01:51	21	1:01:21
4	MURTELLON PIERRE	FRA 11	M	OPEN	CNC		21	1:01:42	20	1:04:34	20	1:04:24	21	1:01:42
5	GOYARD THOMAS	FRA 4	M	OPEN	ACPV		21	1:01:57	RET	RET	DNF	DNF	21	1:01:57
6	VREISWIJK AMARDO	NLD 20	M	OPEN	FRANT PARADISE		21	1:02:00	DNF	DNF	3	DNF	21	1:02:00
7	ALBEAU ANTOINE	FRA 197	M	OPEN	LA ROCHELLE NAUTIQUE	JP	21	1:02:03	19	1:00:21	20	1:04:18	21	1:02:03
8	BAISSE JEREMY	NLD 498	M	OPEN	ACPV		20	1:02:45	19	1:00:36	DNF	DNF	20	1:02:45
9	HOE JOHAN	DEN 17	M	U 20			20	1:03:27	19	1:00:39	19	1:00:33	20	1:03:27
10	GOYARD NICOLAS	FRA 465	M	OPEN			2	DNF	20	1:04:42	20	1:03:27	20	1:03:27
11	DAGAN ARNON	ISR 1	M	OPEN	HAIFA SAILING	NEIL PRYDE	20	1:03:48	13	DNF	12	DNF	20	1:03:48
12	MARTINI BRUNO	ITA 160	M	OPEN	CIRCOLO SURF TORBOLE		11	DNF	20	1:04:03	20	1:04:39	20	1:04:03
13	GEURKAUD LUCAS	F	M	OPEN			DNF	DNF	DNF	DNF	20	1:04:21	20	1:04:21
14	IVAN ORZEZLAND LULUC	NED 55	M	OPEN			18	DNF	DNF	DNF	20	1:04:39	20	1:04:39
15	DAL POINT ENZO	ITA 465	M	OPEN	ALMERE CENTRAAL		20	1:04:42	19	1:02:03	19	1:02:45	20	1:04:42
16	KORNUM SEBASTIAN	DEN 24	M	OPEN		JP / NEIL PRYDE	20	1:05:12	19	1:01:11	19	1:00:54	20	1:05:12
17	POJAK MIROSLAV	CRO 42	M	U 20			20	1:05:50	19	1:02:33	19	1:01:12	20	1:05:50
18	COLOMBO ILLA	SUI 63	M	OPEN	CIRCOLO VELICO LAGO DI LUGANO		19	1:00:06	18	1:03:45	18	1:03:24	19	1:00:06
19	SJUBERG HUGO	SWE 45	M	OPEN			19	1:00:09	19	1:02:33	DNF	DNF	19	1:00:09
20	SCAVIOLI JACOPO	ITA 345	M	U20	CIRCOLO SURF TORBOLE		19	1:00:12	18	1:03:24	18	1:03:36	19	1:00:12
21	LANG MARCO	AUT 66	M	OPEN	WSA		19	1:00:17	DNF	DNF	DNF	DNF	19	1:00:17
22	FEUER DVIN	ITA 86	M	OPEN	YACHT CLUB BOLZANO	NEIL PRYDE / JP	19	1:00:21	18	1:04:03	18	1:03:45	19	1:00:21
23	FEUSCHER MALTE	GER 777	M	OPEN	CENTRO VELICO NAREGANO		19	1:00:39	19	1:02:42	19	1:01:12	19	1:00:39
24	BAUCHEL MAKI	GER 200	M	U 20			19	1:01:12	2	DNF	4	DNF	19	1:01:12
25	SCAGLIOLA FRANCESCO	ITA 353	M	OPEN	CIRCOLO VELICO SIRMIONE		19	1:01:51	2	DNF	DNF	DNF	19	1:01:51
26	IVD HELWEL THOMAS	NLD 286	M	OPEN			19	1:02:24	18	1:04:39	10	DNF	19	1:02:24
27	TARALO ENZO	ITA 735	M	U 20	S. V. B. G.		18	1:02:48	17	1:00:09	1	DNF	18	1:02:48
28	BERNARDI MASSIM	ESP 19	M	OPEN			18	1:03:30	17	1:00:21	DNF	DNF	18	1:03:30
29	LAUFER ANDY	GER 93	M	OPEN		JP / NEIL PRYDE	18	1:03:39	15	DNF	DNF	DNF	18	1:03:39
30	PETER THEO	AUT 53	M	U21		JP / NEIL PRYDE	18	1:03:42	17	1:00:03	DNF	DNF	18	1:03:42
31	BENAMATI FEDERICO	ITA 17	M	U 21	FRAGLIA VELA MALCESINE		18	1:03:42	7	DNF	3	DNF	18	1:03:42
32	REGLER DANIEL	AUT 7	M	OPEN		JP / NEIL PRYDE	18	1:04:15	18	1:05:06	18	1:04:00	18	1:04:00
33	IVD BURGT BOB	NED 737	M	OPEN			18	1:04:03	17	1:06:20	17	1:00:03	18	1:04:03
34	IVAN NOORD MARTIN	NED 703	M	OPEN			18	1:04:06	17	1:01:38	17	DNF	18	1:04:06
35	MOONEN MANOLIN	ITA 104	M	U 20	CIRCOLO SURF TORBOLE		6	DNF	DNF	DNF	18	1:04:09	18	1:04:09
36	FRANK TITTY	NLD 9	M	OPEN			18	1:04:34	18	1:04:41	DNF	DNF	18	1:04:34
37	ALABANI ILIANA	ESP 3	F	OPEN			18	1:05:00	17	1:02:00	9	DNF	18	1:05:00
38	MORTEFON MARION	FRA 118	F	OPEN	CNC		18	1:05:24	17	1:01:09	17	1:00:36	18	1:05:24
39	HESELI FELIX	AUT 90	M	OPEN			18	1:05:36	16	1:05:18	6	DNF	18	1:05:36
40	OFFRINGA SARA-QUITA	ARU 91	F	OPEN	ARUBA		18	1:00:48	17	1:01:39	17	1:00:30	18	1:00:48
41	EDLY KAVIER	FRA 767	M	OPEN			16	1:05:30	17	1:00:00	DNF	DNF	17	1:00:00



SVENSKA VINDSURFINGFÖRBUNDET

ORGNUMMER 802009-8391

REVISIONSBERÄTTELSE 2022-10-18

Undertecknade revisorer för Svenska Vindsurfingförbundets har granskat förbundets räkenskaper som är i god ordning. Jag rekommenderar att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för det brutna räkenskapsåret 2021/2022.

Michael Johansson